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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for
varemodtagelse af 80 % eddikesyre, opbevaring af råvarer,
fortynding af eddikesyre samt tapning og emballering. Ingen
anmærkninger.

Kontolleret virksomhedens procedure for indhentning af
analyser for drikkevand samt set analyseattest for drikkevand
fra 2017. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens procedure for tilbagetrækning af
fødevarer. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens procedure for
rengøring af rør inden produktion af eddikkesyre til
fødevarebrug. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
udpegede risicier for indkøb, opbevaring, tapning og transport.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden er i gang med at opdatere risikoanalysen.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapport på hjemmesiden www.borupkemi.dk.
Virksomheden har ikke markedsføring af fødevarer på
hjemmesiden.

Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
procedure for sporbarhed og batchdokumentation samt set
sporbarhed et led tilbage i form af faktura for eddikesyre. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden er korrekt registreret som
importør til indførsel af fødevarer.
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Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret at virksomheden har indhentet dokumentation for at eddikesyre overholder
forordning 231/2012. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleret at virksomheden har dokumentation for, at PTFE slange rør med overtrukket rustfrit
stål overholder forordning 1935/2004 samt at der er angivet anvendelsesoplysning for temperatur. Ingen
anmærkninger.
Der er i dokumentationen ikke angivet anvendelsesoplysninger om hvilket type fødevarer materialet må komme
i kontakt med samt er der i dokumentationen ikke angivet dato og underskrift.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig overtrædelse.


